
JEI AŠ BŪČIAU MOKYKLOS DIREKTORIUS 

       padaryčiau, kad pamoka tęstųsi 30 minučių, nes būtų 

daugiau laisvo laiko. Panaikinčiau dailės, muzikos ir šokių 

pamokas, nes jos yra blogiausios pamokos. Padaryčiau, kad 

per dieną būtų 2-4 pamokos, nes tada bus trumpesnis laikas 

mokykloje. Koridoriuose įrengčiau batutus, kad būtų 

smagesnė kūno kultūra. Ant stogo padaryčiau kavinukę, kad 

būtų gražesnis vaizdas valgant. 

Aironas Ročius, 3 b klasė 
 

 
Mokykla 

Skambutis suskambėjo 

Ir pamoka praėjo. 

Į pertrauką skubėjo 

Maži ir dideli. 

 

Pažaidę, pailsėję, 

Sugrįžom į klases. 

Čia anglų, čia lietuvių 

Mokinamės drauge. 

Austėja Puzinevskaitė,  

3 b klasė 

KOKIĄ 

ĮSIVAIZDUOJU 

MOKYKLĄ PO 20 

METŲ? 

Manau po 20 m. mokyklą 

pavadins kitaip, ji 

vadinsis Hogvartsas. Ir 

gal net blogiečių bus. 

Uiii... net nekalbu apie 

tai. Vietoj mokytojų bus 

robotai, kurie mokys 

vaikus. Gal net būtų 

mokykloje didelė 

parduotuvė. Klasėje 

skraidys dronai. Manau, 

kad daug vaikų norėtų 

lankyti tokią mokyklą. 

Motiejus Šimkus, 2b 

klasė 

MOKYKLA PO 20 METŲ 

Aš labai norėčiau, kad mano mokykla 

gyvuotų dar ilgai ir, kad joje galėtų mokytis 

dar daug vaikų. Per dvidešimt metų pasikeis 

ne tik mokyklos išvaizda, bet ir klasės bus 

kitokios, modernesnės ir labiau pritaikytos 

informacinėms technologijoms. Turbūt ir 

mokytojas pasikeis ne vienas. Ir visai 

nesvarbu, kokie pokyčiai įvyks mokykloje 

per dvidešimt metų, mano atmintyje ji visada 

liks tokia, kokia yra dabar. 

Deimantė Žlibinaitė, 3 b klasė 
 

Gimus idėjai parengti laikraštuką, skirtą 

mokyklos jubiliejui, buvo daug nerimo. Ar 

pavyks?  Ar atsilieps buvę mokyklos 

mokiniai, jų tėveliai, mokytojai?.. Ar 

pavyks surinkti bent 20 skirtingų žmonių  

prisiminimų apie MŪSŲ MOKYKLĄ??? 

PAVYKO!!! Netgi geriau, nei tikėtasi.  

Nuoširdžiai dėkoju VISIEMS, kurie 

atsiliepėte, pasidalinote prisiminimais, 

įspūdžiais… Galime mokyklą mylėti, 

galime jos nekęsti, galime didžiuotis ar 

nusivilti… Bet nei vienam iš mūsų 

neįmanoma jos pamiršti. JUK TIK DĖKA 

MŪSŲ VISŲ  ĮMINTŲ  IR MINAMŲ 

PĖDŲ ČIA, M O K Y K LA kuria savo 

istoriją!!! 

 

Ačiū, Mielieji, VISIEMS!  

Mokytoja Zita 

Leiskit padovanoti JUMS  

simbolinę rožę, 

padėkos ženklą. 

LAIKRAŠTIS SKIRTAS MOKYKLOS 4O-TIES METŲ JUBILIEJUI  2020 M. 

Ilgimės TŲ, kurie palikę pėdas iškeliavo anapilin, 

palikdami mums pačius gražiausius prisiminimus 

apie save... 

MOKYTOJAI, Virginijau S., Jadvyga Š., Antanai L., 

Elvyra L., Marina, Bronislava B.,  Leonai G.,  

Eugenija P., Emilija S., Vladimirai B., Liudmila K., 

Vasilijau S., Petronėle G., Nijole Š., Dalia K., 

Stasele M., Regina J.,...ilsėkitės ramybėje...  

Laikraštis nominuojamas buvusiems, esamiems mokiniams, tėveliams, mokytojams, kurie įmynė 

arba vis dar mina pėdas mūsų mokyklos istorijoje... 

GILIAS IR REIKŠMINGAS PĖDAS ĮMYNĖ 

NET DU PLUNGĖS GARBĖS PILIEČIAI. 

MOKYTOJAI ANTANAS JADZIAUSKAS IR 

VIKTORAS VAITKUS. 

PAGARBA JUMS, MOKYTOJAI... 

ĮMINTOS PĖDOS MOKYTOJŲ, KURIE 

ŠIANDIEN MĖGAUJASI UŽTARNAUTU 

POILSIU. 

BŪKITE VISI SVEIKI, MOKYTOJAI! 

Pėdas mina DIREKTORIUS STANISLOVAS IVANAUSKAS: Ši rugsėjo 1-osios šventė 

brangi mokyklai, nes švenčia 40-metį. Man taip pat jubiliejiniai metai, nes šioje mokykloje 

dirbu 30 metų. Džiaugiuosi ir didžiuojuosi tuo, kad mokykla moderni, kūrybinga, atvira kaitai, 

permainoms ir iniciatyvoms. Mokykloje dirba kūrybingų mokytojų kolektyvas, puikūs 

mokymos(si) pasiekimai. 

Didžiausia vertybė – mokykloje dirbantys, šaunūs žmonės. 
 

Mokykloje man labai patinka susitikti su 

klasės draugais. Patinka sužinoti naujus 

dalykus ir kaupti žinias. Man tiesiog 

patinka lankyti mokyklą, būti su draugais, 

klasės mokytoja. Tai supratau pavasarį, 

pasimokius nuotoliniu būdu. Nors iš 

pradžių nuotolinis mokymas patiko, vėliau 

trūko draugų. 

 Ugnė Jokubauskaitė, 3b klasė 

Redaktorė Z. Gedgaudienė 


